-1-

経営会議・会議録概要

Ⅰ、日 時  令和５年３月２７日（月） 午後１時～１時２０分

Ⅱ、場 所  委員会室

Ⅲ、出席者  経営会議構成員

政策推進部総括次長兼行政サービス向上室課長、総務部総括次長兼人事課長

政策推進部戦略企画課長、同課長補佐

Ⅳ、案 件

１ 人事異動内示について

２ その他

Ⅴ、内 容

【副市長】

 経営会議を開催する。

 本日は、「人事異動内示」ついてである。

 それでは市長より一言頂戴する。

【市長】

 WBC ではそれぞれの持ち場でそれぞれの責任を果たせば、最高の結果に繋が

ると改めて感じた。それぞれの持ち場でベストを尽くす美しさや美徳を日本代表が

示してくれたのではないかと感じている。

 我々大東市のチームも最強のチームであり、最大の働き甲斐のあるチームに仕上

げていきたい。皆さんとそういった思いを共有しながら、本年度を締め、来年度を

迎えていきたい。

【副市長】

 それでは、「人事異動内示」について総務部より説明をお願いする。

【総務部長】

《配布資料に沿って説明》

-2-

【市長】

《次長級以上の人事異動内示を発表》

【総務部長】

《配布資料に沿って説明》

【副市長】

 ただいまの説明で質問はあるか。

 それでは、これにて経営会議を閉会する。

 （以上）